[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	19 июня 2009 г.
	№
	170-п

	            г. Таштагол

Об антинаркотической комиссии Таштагольского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров":

1. Создать антинаркотическую комиссию Таштагольского района.

2. Утвердить состав антинаркотической комиссии Таштагольского района.

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Таштагольского района от 06.03.2008 N 253-р "Об отмене распоряжения №113-р от 14.02.2005г., об утверждении нового состава комиссии".
4. Опубликовать данное распоряжение в газете "Красная Шория".
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Таштагольского района И.Г. Азаренок.
6. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

             Глава

  Таштагольского района

                  В.Н. Макута

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Таштагольского района

                                                                                №       -р  от            2009г.

СОСТАВ

антинаркотической комиссии

	Председатель комиссии:

	Азаренок
Игорь Геннадьевич
	первый заместитель Главы Таштагольского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Комаров
Олег Васильевич
	начальник ОВД по Таштагольскому району

	Члены комиссии:

	1.
	Харчевный
Владимир Артамонович
	заместитель Главы Таштагольского района

	2.
	Батуров
Алексей Викторович
	начальник Таштагольского отделения УФСБ по Кемеровской области

	3.
	Поляков
Владимир Анатольевич
	ст. оперуполномоченный Новокузнецкого МРО УГМК по Кемеровской области (по согласованию)

	4.
	Изотов

Юрий Николаевич
	оперуполномоченный отдела уголовного розыска ОВД по Таштагольскому району

	5.
	Матовых
Ирина Викторовна
	главный врач МУЗ ЦГБ

	6.
	Гредин
Игорь Ефимович
	начальник МУ «Управление по физической культуре и спорту администрации Таштагольского района»

	7.
	Согрина
Надежда Георгиевна
	начальник МУ «Управление культуры администрации Таштагольского района

	8.
	Голощапов
Евгений Александрович
	начальник МУ «Управление образования администрации Таштагольского района»

	9.
	Долгова
Марина Геннадьевна
	врач нарколог МУЗ ЦГБ